Ehraldi solute et Jibere in perpetuum possidenda ;
et Aimeiicus Ruffus lotum feodum Petri de Berria

fratris sui defuncli prsefala. dedit ecclesise pro anima
• ej'us, tradens iiliam ejusdem iu consoriium sanclit
B monialium Foniis Ebraldi sacro velandam vela-

mine : cujus feodi servitium jam dictus Rainaldus

capeliam de Raalaio dedicaria a domino Eetro Pi-

claviensi episcopo, et postea ccemelerium benediei a

Willelmo Alcelnii ejusdem nrbis anlistite. lpseque
Rainaldus ibi pbrlavil humeris aquam beiiediclatn

in dolio

Et cum Ccenomanis in articulo mortis positus es-

set, Essarta quse dederat ad rumpendum supradiete
ecclesiai contulit in propriam possessionem : et

roandavil per armigeros suos Joannem et Gaufri-

dum filium Gaufridi Chenfrit, Corindae u^ioii suse,

et Rainaldo filio suo, alque Gaufrido fialri suo, ut

donum istud concederenl, et augerenl; quod ita

r £ratanter fecerunt, dederunlque quidquid habebat a

capo de Salis, usque in fossam de la Garda, et usque

in filum aquse. Concessit hoc Corinda uxor ejus,

Rainaldus, etRadulphus filii eorum, et Julianaiilia

antequam desponsata esset, et Gaufridus patruns

eorum. Testes primi doni domina Hersendis eccle-

siae Fontis Ebraldi fundatrix, domina' Pelronilla

ej'usdem loci posfmodum Dei gratia oinnimn cle-

ctione, mater effccta.
XXY.

Gauterii de Ctichone donum de molendino
de Ponzaio.

(Ibid., p. 238.)

Ego Gauterius de Clichone, ct Seria uxoi- mea fi-

liam nostram Robergam omnipotenti Deo et Domino

D Roberto de Arbrissello,- ad eonversioiiem monacha-

rum damusjetsimul cum ipsa molendinum noslruni

de Ponzaio domino suprascripto Roberto in alimo-

niam monacharum absolute et in perpetuum conce-

dimus. Concedenlibus ipsius Serrse fralribus Gaute-

ritf, Bernoino et filiis ipsius. Postea unus ex paren--

tibus Robergse monachae Gerorius fecit calumniara

super idem donum; quod cum audivit domna Her-

sendis priorissa Fontis Ebraldi, Losdunum in cu-

riam domni Gisleberli venit, in qua finita est ca-

lumnia iila. Testes sunt Gislebertus de Losduno.

Alio filius ejus, Raginaudus, Bernoinus, et multi

alii de fratribus Fontis Ebraudi, Lisiardus, Gaule-

rius presbyter, Gosbertus de Bernezaio.
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XXYI.

Fromondi de Noveslolodonum.

(DELAMAINFEHME,ClypeusFontis Ebraldi, II, 378.)

Cum scriptum in Evangelio habeamus : Miseri-

cordiam volo et non sacrificium, nullus hominum

derogare debet operi misericordiae : quod fecit olim

domnus Robertus de Arbrissel, primus frater et pa-
ter vestrae congregationis, et nos pariter fecimus

domno Fromundo de Novestolo, de Hugone filio suo

quon__amocciso ad Guirchiam : quia ipseFromun-
dus et filius ejus, una onmes parentes ejus, mortem

filii sui coudonaverant illi qui occiderat. Paratis

prius omnibus, in ccemeterio eum sepelevimus.

Quapropter ipse Fromundus pro redemptione animi

filii sui, et pro sua suorumque salute dedit eccle-

sia. vestrae et vobis dimidium illud quod habebat ad

Bremium, tam dc censu villse,quam de decima ec-

clesise, quam etiam de presbyteratu, quem tum tene-

bat Yilalis presbyter. Quam donationem et conces-

sionera fecerunt Fromundus ct filii ejus Iherus et

Joffredus in capitulo vestro, praesente Roberto ab-

bate vcstro, el videntibus canonicis, scilicel Guarino

priore, Roberto sacrista. Adfuerunt autem quam-

plures laici, quorum nomina sunt haec : Rainaldus,

AIlobrox,Henrieus, filius ejus, el Suhardus de Rota.

XXVII.

Gaufredi Fulchredi donum de consnetudinibus
cnrioi de Rest.

(Ibid., p. 249.)

f Ego Gaufredus Fulchredus dono et concedo

omnipoteuti Deo, et domno Roberto de Arbrissello,
ecclesiae Fonlis Evraudi, et sanctimonialibus ibi-

dem Dco militantlbus consuetudiues meas curiae de

Sest, videlicet portum, e( ipsius dominium et vina-

gia, elc, concedentibus uxore mea nomine Burgun-

dia, ex cujus dote erat, alque Aimerico fratre meo,
ct sorore mea Joanna. Hujus Sunt testes Lovellus de

Daumerieo, Bartholomaeus de Bisai, Fiilcoius Fes-

sardus, Hardoinus de Yigneieo,Paganus de Lucaico,
Pelrus Briant, Gautherius de Monle Sorello, Ivo de

Sesigneico, et Herualdus de Sesignei, Frogerius de

Creveieo, Petrus de Menealne. Hoc autem donum

factum est in capitulo pise et justae congregationis
saneiimonialium coram Deo et sancta Maria geni- ]
trice ejus, in prsesentia domni Roberti illarum patris

piissimi. Hoc enim omnibus, quod Gaufridus Ful-

chreius hujus eleemosynse dator existens, domno

Roberto de Arbrissello , sanctiriionialiumque sub-

jecto conventui mandavit videlicet per Guillelmum

de Rest prsefectum suum hoc donum supradictum

dare, et prsesentes confirmare absque dubio, pro
animse suse parenlumque suorum remedio, in prae-
sentia domni Petri Pictaviensis episcopi, el Rainerii

capicerii, Petri de sancto Saturnino. Testes sunt

Guilkimus de Rest, Ugo de Salmoniaco, Joannes

Tiramuscam, Clarenbaldus de Losduno, Rainaldus
de Losduno, Normandus de Sancto Florentio.

Daf.a,Ludpvico regnante rege Francorum, Fuleone

A comite Andegavorum, Raynaldo Andegavensis prse-
sule.

XXVIII.
Aimerici de Haia et Effredi fratris ejus aonum

de molendino.

(Ibid., II, 241.)
'

f Nos Aimericus de Haia, Effredus frater meus,
Deo omnipotenti, et domno Roberlo de Arbrissello,
feminisque [religiosissimis de Fonte Evraudi in Dei
nomine sibi supposilis molendinum de Ponchaio

quiete tenendum concedimus : quod Gauterius de
Clicone et Serra uxor sua sine omni calumnia in

perpetuum eis dederant. Concessit efiam quidam
miles meus Gauterius, qui,lioc supradiclum mo-
lendinum de me habebat, quem Fulco Andegaven-

B siura comes multum inde rogaverat. Yidenlibus et
audientibus Fulcone Andegavensium comite, Cha-
lone de Furnellis, Gaufredo de Claris Yallibus, Pa-

gano fratre ejus, etc.
XXIX.

Aimonis Roselli donum de terra de Pociaco.

(Ibid., p. 242.)
f Ait Propheta : Beatus qui inlelligit super ege-

vum el pauperem; in die mala liberabit eum Domi-
nus. Ilirjus.igitur lantse retributionis auctorilale se-_
curus, ego Aimo Rosellus, dono Deo, et concedo
domno Roberto et sanctimonialium Foiitis Evraudi

congregationi ibi Deo humiliter servienti, alodium
meum de Bociaco de Foris Trincheias, solutum ac

quietum omni tempore possidendum. Hujus aulem

2 doni affirmationem in manu dominsePhilippse Picla-
viensis comitissce ad opus monacharum manu misi.'
Sub istorum virorum testimonio, Guillelmi de Miri-

bcllo.Raginaudi de Peliento; ubi autemfilii Aimo-
nis Roselli hanc donationem concesserunt in prse-
senlia Philippae Pictaviensis comitissse. Testes isti

fuerunt, Burchardus de Chaoriis Longus de Gx-,

'slina, Puncius de Belloj'oco.
XXX,

Aimerici de Castro Arraudi donum.

(Ibid., p. 241.)

Ego Aimcricus, vicecomes de Caslro Arrauii,
domno Roberto ad monacharum sustentalionem
scilicet Fbnlis Evraudi in eleemosynam mea froca

quaehabeo ad molendinum de Bosco, cum omni in-
0 tegritate dono, et peipetualiter concedo. Yideniibus

islis, Beloto de Claris Yallibus, Raginaudo de Puel-
lcnto. Post haec autem Aimericus vicecomes, infra
donum istud el Jarundamdono supradictis moniali-
bus terram quatuor bobus excolendam, quod utsupra
concesserunt Bosus frater meus,Joannes deTuscha.

XXXI.
Charta Leogart et Adelaidis de quibusdam Petraxiis

concessisabbatiw Fonti Ebraldi.

(IWd.,p.241.)
Notum sit omnibus quod egoLeogart et uxor mea-

Eremburgis et Adelaidis de Riveria filia mea, Deo
et sanctseMarise, et domnoRoberto et sanctimonia-
libus Fontis Evraudi cum aliis donis donavimus pe-
Iram ad ecclcsiam et ad omnes officinasfaciendas.
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Postea vero videntes crescere ecclesiam,. et multi--1